Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
de Bom Despacho/MG – CMDCA

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO
MUNICÍPIO DE BOM DESPACHO PARA O QUADRIÊNIO 2020/2023

QUADRO DE HORÁRIOS DOS TESTES PSICOLÓGICOS

A Comissão  Eleitoral  Organizadora  do  processo  de  escolha  dos  membros  do  Conselho
Tutelar do Município de Bom Despacho para o quadriênio 2020/2023, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Resolução nº 001/2019/CMDCA/BD, de 4 de abril de 2019,

Considerando o Item 6 do citado Edital,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o quadro de horários das aplicações dos Testes Psicológicos do processo de
escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de Bom Despacho e constá-lo no Anexo
I.

Art. 2º Os testes serão realizados no 7º Batalhão da Polícia Militar de Minas Gerais, nas
salas antes destinadas à Cia. Escola, alameda Cel. Fulgêncio, S/N, Vila Militar, Bom Despacho
MG.

Bom Despacho, 07 de agosto de 2019.

Silene Lima de Souza
Presidente

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
de Bom Despacho/MG – CMDCA

ANEXO I
QUADRO DE HORÁRIOS DOS TESTES PSICOLÓGICOS

Candidatos
Inscrição/Nome

Data e horário do Teste

10013 Alexandre Sávio Delfino Madeira 09/08/2019 às 7:30 hs.

10040 Amanda Cláudia de Freitas 09/08/2019 às 7:30 hs.

10054 Bárbara Azevedo 09/08/2019 às 7:30 hs.

10041 Celeida Cardoso Mesquita 09/08/2019 às 7:30 hs.

10044 Cellyce Emanuele Duarte Pinto Costa 09/08/2019 às 7:30 hs.

10002 Fernanda Aparecida de Souza 09/08/2019 às 7:30 hs.

10012 Gisele Geralda Santos Araújo 09/08/2019 às 7:30 hs.

10009 Guilherme Henrique Chaves 09/08/2019 às 7:30 hs.

10011 Idalmar das Dores Ferreira 09/08/2019 às 7:30 hs.

10031 Isabel Cristina Evangelista 09/08/2019 às 7:30 hs.

10048 José Luciano Soares 09/08/2019 às 7:30 hs.

10016 Junara Kele da Silva Chaves 09/08/2019 às 7:30 hs.

10052 Priscila Santos Araújo 09/08/2019 às 7:30 hs.

10025 Robson Teodoro da Silva 09/08/2019 às 7:30 hs.

10032 Sandra Maria da Costa 09/08/2019 às 7:30 hs.

10035 Sebastião Dionísio Filho 09/08/2019 às 7:30 hs.

10053 Valéria Aparecida Garbazza Silva 09/08/2019 às 7:30 hs.